中原工学院教务处文件

教便字〔2016〕6号

关于进行2015-2016-2学期重修报名工作的通知
各教学院（部）：

2015-2016-2学期重修报名工作从2016年3月14日开始，现将具体要求通知如下：

一、报名时间及课程要求

报名时间为2016年3月14日—2016年4月8日。本次报名重修课程仅限双学期不及格课程和2016届本科毕业生第七学期（专科毕业生第五学期）首次修读不及格课程。

二、报名办法
双学期不及格课程的重修报名采用网上报名方式，2016届本科毕业生第七学期（专科毕业生第五学期）首次修读不及格课程的重修报名需到学生所在学院教学办公室报名。网上报名具体操作流程如下：
（1）重修报名学生登录http://jw.zut.edu.cn或教务处主页“教务网络管理系统（新系统）”进入青果教务系统。
（2）点击左菜单栏中的“学生成绩”－＞“申请重修”。

（3）在需要申请重修的课程后点击“申请”按钮，状态显示为“已受理”，说明申请重修成功。

（4）如需取消，点击“取消”按钮。

（5）如果所报重修课程的考核方式为考查，报名学生需在4月18日--4月22日（第八周）到课程所属院（部、中心）教学办公室咨询具体重修考试时间。

三、报名注意事项

（1）不符合重修资格的学生参加重修考试的，成绩一律无效。
（2）请参加重修的学生按时进行网上报名，本次报名不安排补报。

（3）网上报名时申请重修界面中未显示重修课程的，请与课程所属院（部、中心）教学办公室联系。

（4）延长学习年限的学生，延长学习年限后所在班级课表中的课程应通过选课修读，不允许报名重修。
四、重修考试安排
重修课程中考试课程由教务处统一安排，考查课程由课程所在院(部、中心)安排，其中2016届毕业生双学期和第七学期（专科生为第五学期）重修考试均于本学期第十二周进行。
五、材料报送及时间
请课程所在院（部、中心）填写《15162学期重修报名汇总表》和《15162学期重修异常数据汇总表》，学生所在学院填写《2016届毕业生第七学期重修报名汇总表》，于2016年4月13日（第七周周三）前加盖部门公章后报教务处教务科。

请各院（部、中心）高度重视此项工作，对2016届毕业生的重修资格和重修课程要进行严格审查。
附件1、15162学期重修报名汇总表
附件2、2016届毕业生第七学期重修报名汇总表
附件3、15162学期重修异常数据汇总表
教务处
2016年3月7日
————————————————————————————
中原工学院教务处办公室        2016年3月9日印发
————————————————————————————